



“Azərbaycan xalqının özünü, öz dövlətini qoruya bilən əsgərləri, zabitləri, ordusu var”.



AZƏRBAYCAN ORDUSU

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MÜDAFİƏ NAZİRLİYİNİN ORQANI

Qəzet 1992-ci il fevralın 11-dən çıxır 28 avqust 2024-cü il №64 (2875) <https://mod.gov.az> Qiyməti 30 qəpik

Türkiyə Prezidenti meşə yanğınlarının söndürülməsində dəstəyə görə Azərbaycanın liderinə təşəkkürünü bildirib

Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan meşə yanğınlarının söndürülməsində göstərilən dəstəyə görə Azərbaycan xalqına və Prezident İlham Əliyevə təşəkkürünü bildirib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Bitlis vilayətində çıxış edən Türkiyənin dövlət başçısının sözlərinə görə, Azərbaycanın lideri İlham Əliyev bir daha qardaşlıq örnəyi və "Bir millət, iki dövlət" kəlamına sədaqətini nümayiş etdirib.

Rəcəb Tayyib Ərdoğan deyib: "Qardaşım İlham Əliyev yalnız telefon danışığı ilə kifayətlənmədi, meşə yanğınlarının söndürülməsinə güclü dəstək olan amfibiya təyyarəsini ölkəmizə göndərdi. Azərbaycan həmişə Türkiyənin köməyinə gəlib, eyni zamanda, biz də çətin məqamlarda qardaş ölkəyə yardım edirik. Bu, gələcəkdə də davam edəcək".

O xatırladı ki, bundan əvvəl Rusiya Prezidenti də analoji addım atıb və Türkiyədə meşə yanğınlarının söndürülməsinə kömək etmək üçün təyyarə göndərmişdi. Ərdoğan qeyd edib: "Bu iki təyyarə sayəsində ölkəmizdə yanğınları daha sürətlə söndürə bilirik".

ANAMA: Ötən həftə 1308.3 hektar ərazi mina və partlamamış hərbi sursatdan təmizlənib

Azərbaycan Respublikasının Minatəmizləmə Agentliyi (ANAMA) işğaldan azad edilmiş ərazilərdə minatəmizləmə fəaliyyətinə cəlb olunmuş qurumlar tərəfindən avqustun 19-dan 25-dək icra edilən minatəmizləmə əməliyyatlarına dair məlumatı açıqlayıb.

ANAMA-dan AZƏRTAC-a bildirilib ki, ötən həftə Tərtər, Ağdərə, Kəlbəcər, Ağdam, Xocalı, Xankəndi, Xocavənd, Laçın, Şuşa, Füzuli, Qubadlı, Cəbrayıl və Zəngilan ərazilərində aparılmış minatəmizləmə əməliyyatları zamanı piyada əleyhinə 78, tank əleyhinə 32 mina və 839 partlamamış hərbi sursat aşkarlanaraq zərərsizləşdirilib.

Ötən həftə ərzində 1308.3 hektar ərazi mina və partlamamış hərbi sursatdan təmizlənib.



“Təlimlərdə döyüş hazırlığımızı daha da artırırıq”

Təlim

İkinci Qarabağ müharibəsindən əvvəl əsgərlərlə ön xətdə, səngərlərdə söhbətləşirdik. Vətəndən danışırıq, torpaqdan, torpağın yaralarından, bu yaralara məlhəm Ali Baş Komandanın verəcəyi döyüş əmri ilə başlayacaq ədalətli müharibədə qazanılacaq qələbədən danışırıq. Onda əsgərlərdən biri demişdi ki, istini-bürkünü, soyuğu-saçağı hərbi xidmətə, deməli, Vətənə sədaqət yumşaldır...

Ömrün Vətənə xidmət fəslini ifadəsi onda əsgərlərə gözəl könül xoşluğu vermişdi. "Hərbi xidmət bu fəsilə başlayır, ancaq heç zaman tamamlanmır..." - fikri əsgərlərin sayı qədər təkrarlanmışdı; o ilin isti yay günündə möcüzəvi bir sərinlik yaşamışdıq...

Yaydı. İstidi, bürküdü. Azərbaycan əsgəri bu istidə-bürküdə də öyrənir, öyrəndiklərini təcrübədə təkmilləşdirir, hərbi kimi püxtələşir.

Təlimdi. "N" hərbi hissəsinin artilleriyaçıları çöl təlimindədi. Top heyəti Vətən müharibəsində iştirak etmiş artilleriya qurğusu ilə keçirilən təlimi döyüşlərin təcrübəsi - nəzəri bilikləri tamamlayan öyrənmə prosesi bilir. Mayor Allahverdi Əhmədov dedi ki, artilleriyaçılarımız hər təlim mövzusunda real döyüş şəraitinə imitasiya səviyyəsində öyrənirlər - öyrənilmişlər bir daha mərhələlərlə, sonra bütövlükdə təkrarlanır ki, bu da məqsədin tam yerinə yetirilməsini təmin edir. Ötən təlimlərin birində əsgərin verdiyi sual ətrafında əvvəl top ko-

mandiri, sonra bölük komandiri geniş məlumatlar vermişdi. Bu məlumatlar həm mövzunu əhatələmişdi, həm də növbəti mövzularla əlaqənin nəzəri əsası olmuşdu...

İncə meh əsirdi. Ağacların xırdaca yarpaqları incəliklə titrəyirdi. "Atəş mövqeyinin tutulması, tərk edilməsi, qurğuların "Döyüşə" və "Səfərə" vəziyyətinə gətirilməsi normativlərinin yerinə yetirilməsi, kollimatorun qurulması" mövzusunda təlim başladı. Bölük komandiri top heyətini təlimatlandırır. Hamı nə edəcəyini də bilir, əmrləri necə yerinə yetirəcəyini də. Top komandiri müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçusu çavuş Camal Dəvrişov heyət üzvlərinin qurğunun ətrafında yerləşməsinə - təlimə necə başlayacaqlarına diqqət yetirirdi. Nə vaxtsa eşitdiyim bir fikri xatırlayıram: Təlim təlimdən əvvəl başlayır; təlimi təlimin təlimdən əvvəl başlayan mərhələsinin zamanəti ilə izlədik...

Top heyəti mövzunu mərhələlərlə yerinə yetirirdi. Hər

birinin hərəkətlərində cəldlik, səlislilik, rəvanlıq vardı. Bunları mövzunun nəzəri baxımdan tam mənimsəndiyinə, təcrübə bələdliyə yozuram; bələdlik icranı xeyli asanlaşdırır, təlimin müvafiq mərhələsi təlimatla müvafiq səviyyədə və müddətdə yerinə yetirilir. Təlimin ayrı-ayrı mərhələlərinin məsuliyyətlə yerinə yetirilməsi gözəl ovqat, gözəl təəssürat yaradır; döyüş hazırlığı biçimli bir prosesi izləmək nə qədər xoşdu!..

Müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçusu əsgər Pərvin Bağışov bildirdi ki, hərbi xidmətə başlayanda gənc əsgər hazırlığı kursunda artilleriyaçı olacağımı dedilər. "Artilleriyaçı olmaq haqqında heç vaxt xəyal qurmuşdum. Artilleriyamızın Vətən müharibəsində düşməne necə tələfat verdiyi haqqında mən də eşitmişdim. Bunları xatırlayanda sevindim. Savadlı və peşəkar komandirlərimizin rəhbərliyi ilə keçirilən təlimlərdə döyüş hazırlığımızı daha da artırırıq".

(Ardı 3-cü səhifədə)



Vətənə xidmət hər bir Azərbaycan gəncinin qürur mənbəyidir

3-cü səhifədə



Vətən müharibəsinin igidlərindən biri - kapitan Şamil Babayev

4-cü səhifədə



Laçın Şəhəri Günün mübarək, əziz xalqım!

5-ci səhifədə



Vətənpərvərlik tədbirləri davam edir

7-ci səhifədə

Azərbaycan Ordusunun Baş Qərargah rəisi "Altın Kıran-2024" təliminin taktiki epizodunu izləyib



Qazaxıstan Respublikasında səfərdə olan müdafiə nazirinin birinci müavini - Azərbaycan Ordusunun Baş Qə-

rargah rəisi general-polkovnik Kərim Vəliyev və onun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti Almatı vilayətinin Jarkent şəhərində yerləşən "Koktal" təlim poliqonuna gedib.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, təlimin keçirilməsi üçün poliqonda yaradılan şəraitlə tanış olduqdan sonra general-polkovnik Kərim Vəliyev komanda-idarəetmə məntəqəsinə gələrək "Altın Kıran-2024" ("Qızıl Qartal-2024") birgə taktiki-xüsusi təliminin taktiki epizodunu izləyib.

Sonra hər iki ölkənin təlimdə iştirak edən hərbi qulluqçuları ilə görüş keçirilib. Təlimdə fərqlənən hərbi qulluqçular medal və qiymətli hə-



diyyələrlə təltif ediliblər.

Qeyd edilib ki, "Altın Kıran-2024" birgə taktiki-xüsusi təli-

mində qarşıya qoyulan bütün tapşırıqlar yüksək peşkarlıqla yerinə yetirilib.



Azərbaycan Ordusunda milli-mənəvi dəyərlərimizin təbliği və hərbi qulluqçuların maarifləndirilməsi məqsədilə müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənovun tapşırığına əsasən həyata keçirilən tədbirlər davam etdirilir.

Hərbi qulluqçuların maarifləndirilməsi üzrə tədbirlər keçirilir

Tədbirlər çərçivəsində Müdafiə Nazirliyinin Şəxsi Heyət Baş İdarəsinin İdeoloji İş və Mənəvi-Psixoloji Təminat İdarəsinin rəisi polkovnik Elşad Əbilov bir neçə hərbi hissəni ziyarət edib, hərbi qulluqçuların qayğıları ilə maraqlanıb. Görüşdə, həmçinin milli-mənəvi dəyərlərə sadiqlik, dövlətçilik və vətənpərvərlik ruhunda maarifləndirici söhbətlər aparılıb. Sonda hərbi qulluqçuları maraqlandıran suallar cavablandırılıb.

"Azərbaycan Ordusu"



HHQ-də döyüş atışlı təlim keçirilib



Cari ilin hazırlıq planına əsasən, Hərbi Hava Qüvvələrinin (HHQ) helikopter bölmələri ilə döyüş atışlı təlim keçirilib.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, uçuşdan əvvəl tapşırıqlar xəritə üzərində dəqiqləşdi-

rib, hədəf hesabı aparılıb və şəxsi heyətə təhlükəsizlik qaydaları çatdırılıb.

Plana uyğun olaraq, helikopter bölmələri qrup şəklində bazalanma aerodromundan uçuşlar edərək poliqonda şərti düşmənin

yerüstü hədəflərinin məhv edilməsi üzrə tapşırıqları yerinə yetiriblər.

Helikopter ekipajlarının döyüş vərdişlərinin təkmilləşdirilməsi məqsədi ilə keçirilən təlimdə qarşıya qoyulan tapşırıqlar müvəffəqiyyətlə yerinə yetirilib.

Artilleriya bölmələri ilə nümunəvi döyüş atışlı taktiki təlim keçirilib



2024-cü ilin hazırlıq planına əsasən, artilleriya bölmələri ilə nümunəvi döyüş atışlı taktiki təlim keçirilib.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, təlimin planına uyğun olaraq, daimi dislokasiya məntəqələrindən cəmləşmə rayonlarına çıxarılan bölmələr atəş mövqelərinin tutulması, artilleriya qurğularının döyüş tətbiqinə hazırlanması və digər tapşırıqlar üzrə fəaliyyətləri yerinə yetiriblər.

Təlimin keçirilməsində əsas məqsəd bölmələrin döyüş qabiliyyətinin yüksək səviyyədə saxlanması, hərbi qulluqçuların bilik və bacarıqlarının artırılması, eləcə də komandir heyətinin artilleriya bölmələrinin idarəedilməsi vərdişlərinin təkmilləşdirilməsidir.



Vətənə xidmət hər bir Azərbaycan gəncinin qürur mənbəyidir. Bu şərəfli yol yalnız cəsarət, güc tələb etməklə qalmır, həm də doğma torpağa sadiqlik və dərin məhəbbət tələb edir. Kapitan Rəsul Əkrəm oğlu Hüseynov da öz taleyini bu missiyaya bağlayan, çətin və şərəfli vəzifələrini layiqincə yerinə yetirən zabitlərdəndir. Onun həyatı və xidməti Vətənə bağlılığın, vətənpərvərliyin canlı nümunəsidir. R.Hüseynov və ömrünü hərbi peşəsinə bağlayan hərbi qulluqçuların xidmət yolu hər bir Azərbaycan gəncinin Vətənə olan borcunu layiqincə yerinə yetirməsi üçün örnəkdir. Onların fədakarlığı sayəsində üçrəngli Azərbaycan bayrağı hər zaman ucalarda dalğalanacaq, xalqımız isə bu torpaqlarda sülh və əmin-amanlıq içində yaşayacaqdır.

Kapitan Rəsul Hüseynov 27 mart 1995-ci ildə Naxçıvan Muxtar Respublikasının Or-

Medallı igidlərimiz

Vətənə xidmət hər bir Azərbaycan gəncinin qürur mənbəyidir

dubad rayonunun Dəstə kəndində dünyaya göz açıb. Kiçik yaşlarından vətənpərvərlik ruhunda böyüyən Rəsul hərbi sahəyə olan marağını hələ yeniyetmə yaşlarında göstərib. O, 2009-2012-ci illərdə Heydər Əliyev adına Hərbi Liseydə təhsil alaraq, hərbi olmaq yolunda ilk addımlarını atıb. Bu təhsil onun gələcək hərbi uğurlarının təməlini qoyub. 2012-2016-cı illərdə o, Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbində (indiki Heydər Əliyev adına Hərbi İnstitut) təhsil alaraq, xidmətə başlayıb. 2020-ci ildən isə xidmətini Azərbaycan Hərbi Hava Qüvvələrində davam etdirir. Xidmətində yüksək peşəkarlıq nümayiş etdirən zabit müxtəlif kurslarda iştirak edərək, dərin biliklər



qazanıb. Bu da ona hərbi bacarığının artırılması, Azərbaycan adına özünə düşən vəzifələrin öhdəsindən

uğurla gəlməsi üçün əhəmiyyətli töhfələr verib.

Kapitan Hüseynovun ən mühüm xidmətlərindən biri isə 19-20 sentyabr 2023-cü ildə Azərbaycan Ordusunun heyata keçirdiyi antiterror əməliyyatlarında iştirakıdır. O, bu əməliyyatlarda öz hərbi bilik və bacarıqlarını səfərbər edərək yüksək peşəkarlıq göstərib. Bu xidmətlərinə görə Rəsul Hüseynov Azərbaycan Respublikası Prezidentinin müvafiq sərəncamları ilə "Vətən uğrunda" və "Şücaətə görə" medalları ilə təltif olunub.

Gənc zabitemizin heyat və döyüş yolu onun simasında Azərbaycan gəncliyinin parlaq bir nümunəsini yaradır. Belə zabitlər bizə Vətənimizin müdafiəsinin daha da güclü

olacağına əminlik hissi bəxş edir. R.Hüseynovun təmsalında Azərbaycan gəncliyi üçün nümunə olan igid oğullarımızın sayəsində Vətən sevgisinin və milli kimliyimizin yaşadılması və möhkəmləndirilməsi istiqamətində əhəmiyyətli addımlar atılır. Belə zabitlərin həyat hekayələri yalnız ordumuzun gücünü deyil, həm də Azərbaycan xalqının iradəsini, Vətənə bağlılığını və müstəqillik əzmini ifadə edir. Onlar Azərbaycan gəncliyinə hərbi xidmətdə deyil, həyatın bütün sahələrində də doğru yolda olmağın, əzmkarlığın və vətənpərvərliyin nə qədər önəmli olduğunu göstərilir. Vətən uğrunda göstərilən şücaət və qətiyyət tarix boyu xalqımızın ən qiymətli dəyərlərindən biri olmuşdur və bu dəyərlər vətənpərvər zabitlərimizin sayəsində hər zaman yaşadılacaqdır.

Eltun MƏMMƏDOV
"Azərbaycan Ordusu"

"Azad olunan doğma torpaqlarımızda xidmət etmək fəxrdir"

Vətənə dərin məhəbbət hissi, onun mənafeyini müdafiə etmək və ölkənin rifahı üçün hər zaman çalışmaq istəyi vətənpərvərlik adlanır. Bu, həm də xalqın tarixinə, mədəniyyətinə, adət-ənənələrinə hörmətlə yanaşmaq, Vətənin beynəlxalq arenada nailiyyətlərini qorumaq və artırmaq istəyində də ifadə olunur. Ölkənin, xalqın gələcəyi üçün məsuliyyəti, ümumi rifahı naminə şəxsi mənafeyini qurban vermək və çətin anlarda, istər hərbi münaqişələr, istərsə də daxili çağırışlar zamanı müdafiə etmək istəyini ehtiva edən anlayışdır vətənpərvərlik.

Vətənpərvərlik milli kimliyin mühüm tərkib hissəsidir, öz xalqına və dövlətinə məsuliyyət hissəsinin pik nöqtəsidir. Bu, təkəcə emosional bağlılıq deyil, həm də cəmiyyətin həyatında iştirak etmək, onun dəyər və normalarını qorumaq istəyi ilə ifadə olunan fəal vətəndaş mövqeyidir. Bu hiss gənc nəslin tərbiyəsində, o



cümlədən onlarda Vətəni, onun gələcəyi üçün məsuliyyət hissi yaratmaqda əsas rol oynayır.

Hərbi münaqişələr, siyasi qeyri-sabitlik, iqtisadi böhranlar və informasiya müharibələri kimi global çağırışlar qarşısında vətənpərvərlik insanların dövlətin suverenliyini və müstəqilliyini qorumaq ideyası ətrafında birləşməyə kömək edir.

Vətənpərvərliyin ən bariz

nümunələrindən olan Azərbaycan Ordusunun igid hərbiçiləri ilə söhbət zamanı bu məfumu daha dərinə anlamış olduq.

"N" hərbi hissəsində müddətli həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçusu əsgər Cavidan Mehdiyev bu barədə öz fikirlərini bizimlə bölüşdü. Əldə silah, ürəkdə Vətən sevdası ilə doğma torpaqlarımızın müdafiəsində dayanan cəsur əsgərimiz bildirdi ki, Azərbaycanın mürəkkəb geosiyasi tarixində, çoxəsrlilik müstəqillik və suverenlik uğrunda mübarizə şəraitində vətənpərvərlik hissləri xalqımızın özünəməxsusluğunu qoruyub saxlamağa kömək edən ən mühüm amil rolunu oynamışdır. Mədəni irsin qorunub saxlanması, milli kimliyin formalaşması və müstəqillik uğrunda mübarizədə birlik yaranmasının əsas səbəbi oldu. "Mənim üçün vətənpərvərlik sadəcə bir söz deyil, həyat tərzidir. Vətənə sevgi onun tarixinə, adət-ənənələrinə

hörmətdir. Mənim üçün vətənpərvər olmaq Azərbaycan Ordusunun sıralarında xidmət etmək, xalqımızı, torpaqlarımızı təhlükədən qorumaq deməkdir. Komandır və silahdaşlarımızın qəhrəmancasına vuruşaraq, işğaldan azad etdikləri ərazilərdə xidmət etmək, döyüş növbətçiliyi aparmaq böyük fəxrdir. Ordumuz Azərbaycanın sipəri, müstəqilliyimiz və dinc gələcəyimizin qantandır", - deyər əsgər C.Mehdiyev bildirdi.

Cəlilabad rayonundan xidmətə çağırılan Ravi Ağamalıyev əsgər yoldaşının sözləri ilə həmfikir olduğunu bildirərək, hərbi xidmətin vətənpərvərliyin sözdə deyil, əməldə ifadəsi olduğunu dedi. "Vəzifəsindən və rütbəsindən asılı olmayaraq hərbi qulluqçu qarşıya qoyulan bütün tapşırıqları yerinə yetirməyə hazır olmalıdır. Hərbi Anda sədaqətli olmaq, intizamımızı daim yüksək səviyyədə saxlamaq və döyüş hazırlığımızın inkişafı üçün çalışmaq Vətən



qarşısında olan borcumuzdur. Amalımız qalib Azərbaycan Ordusunun əsgəri adını daim uca tutmaqdır".

Vətənpərvərlik bizə çətinlikləri dəf etmək üçün güc verir. Hər bir Vətən qoruyucusu anlayır ki, xidmətə gedən xalqını, doğma torpağını qoruyur. Deyilən sözlər haqqında düşüncələr qarşısında qərarə gəlmək olar ki, ordu həyatında vətənpərvərlik hər sırada, hər addımda hiss olunur.

Baş leytenant
İbrahim MƏMMƏDBƏYOV
"Azərbaycan Odusu"

(Əvvəli 1-ci səhifədə)

Əsgər Ruslan Allahyarov əsgər yoldaşının dediklərini bir qədər duyğusalıqla təvamladı. Kəlmələrində qürur var, o qürurun eynini Xankəndidə keçirilən Gənclər forumunda iştirak edən əsgərin çıxışında da duymuşdum. Əsgər demişdi ki, biz düşməndən nisbətən uzaqda olsaq da, özümüzü üzbaş döyüşdə hiss edirdik...

- Artilleriyaçıları döyüşdə düşmənin görünməyən hədəflərini - komanda-qərargah məntəqələrini, mövqələrini, döyüş texnikalarını, canlı qüvvələrini məhv edir. Komandirimiz demişdi ki, bizim xidmət etdiyimiz hərbi hissə də Vətən müharibəsində döyüşlərimizə vaxtında və gərəklili atəş dəstəyi verib, mövqə qələbələrini qazanılmasında əhəmiyyətli hərbi qüvvə olub. Biz onların davamçılığıyıq. Tarixi Zəfərdən sonra artilleriya atışları təlim-

"Təlimlərdə döyüş hazırlığımızı daha da artırırıq"



lərdə eşidilir. İnanırıq ki, düşmən bu atışları bir daha başı üzərində görmək istəməyəcək. Onlar Azərbaycan Ordusunun artilleriyaçılarının atış-

larını dəqiqliklə yerinə yetirdiyinə yaxşı bələddir...

Əsgər Rəhil Mirzəyev dedi ki, ilk vaxtlar bu ixtisası mənimləməkdə çətinlik çəkirdim.

"Bizdən əvvəl xidmət edən əsgər yoldaşlarımla məsləhətləri, hərəkətləri yerinə yetirə-yetirə izahlamaları, komandirlərimizin tövsiyələri köməyim oldu. İxtisasımı öyrənmişəm, indi heç bir çətinlik yoxdur. Komandirlərim döyüş hazırlığımdan razıdır..."

Təlim davam edir. Tapşırıqları səlis yerinə yetirən əsgərlərin hərəkətlərində yorğunluq hiss olunmur; təlimdə iştirak bu hərbi hissənin artilleriyaçıları üçün də təkəcə vəzifə borcunu yerinə yetirmək deyil, həm də Vətən müharibəsində tarixi Zəfər qazananlara vəfa, sədaqət borcu kimi yerinə yetirilən tapşırıqların əhəmiyyətini, rəvanlığını mükəmməl öyrənmənin təzahürü bilir. "Görünməyən hədəfləri "ürəyinin gözü ilə görənlər" in baxışlarında bir şük-

ranlıq hiss olunur: Azərbaycan Ordusunun əsgəri olmağın, artilleriyaçı olmağın şükranlığıdır - düşünürəm...

- Bu yaxınlarda Vətən müharibəsində iştirak etmiş top haqqında bir məqalə oxuduq. Həmin top heyətinin qürurunu biz də yaşayırıq. Vətən müharibəsində bizim topumuz da iştirak edib, - əsgər Elşən Xankişiyev belə dedi. Top heyətinin baxışlarında son illərdə gördüyümüz şükranlığın birçə yozumu var: Ərazi bütövlüyümüzü tam bərpa edən Azərbaycan Ordusu güclüdür!..

Meh əsir... Ağacların budaqlarından sürüşən mehin yaratdığı xoş ovqat könlümüzü təlləndirib uzaqlara tələsdirir...

Rəşid HÜSEYNOV
"Azərbaycan Ordusu"



Vətənpərvərlik tədbirləri davam edir



Cari ilin tədbirlər planına uyğun olaraq, Gəncə Qarnizonu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzi tərəfindən hərbi xidmətdə olan hərbi qulluqçuların vətənpərvərlik hissələrinin daha da yüksəldilməsi, onların döyüş əzminin artırılması və milli-mənəvi dəyərlərin geniş təbliği məqsədilə keçirilən tədbirlər davam etdirilir. Növbəti tədbir işğaldan azad olunmuş ərazidə yerləşən "N" hərbi hissəsində və hərbi hospitalda keçirildi.

Tədbirlərdə əvvəlcə Ulu Öndər Heydər Əliyevin, Vətənimizin ərazi bütövlüyü, suverenliyi və müstəqilliyi uğrunda şəhid olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edildi, Dövlət Himni səsləndirildi.

Mərkəzin təbliğat-təşviqat qrupunun üzvləri Nəzakət Məmmədova və Naibə Qurbanova Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin uğurla davam etdirdiyi, Vətənimizin bu gününə və nurlu gələcəyinə hesablanmış quruculuq strategiyasından, onun tarixi əhəmiyyətindən bəhs etdilər. Bildirdilər ki, Vətənin, xalqın, dövlətin gələcəyini həmişə uzaqgörənliklə düşünən tarixi şəxsiyyət Heydər Əliyev ölkəmizdə iqtisadi-siyasi, mədəni, elmi, hərbi sahələrdə əsaslı dönüş yaradaraq, xalqımızın həyat səviyyəsinin həmişə yüksəldilməsinə xidmət edən müttərəqqi islahatların həyata keçirilməsinin təməlini qoydu.

Böyük quruculuq, inkişaf, tərəqqi siyasəti Ulu Öndərin layiqli davamçısı Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyev tərəfindən daha geniş miqyasda müasir dövrün tələbləri səviyyəsində davam etdirilir. Ölkəmizin hər yerində quruculuq, abadlıq işlərinin həyata keçirilməsinə xüsusi diqqət göstərilir. Bütün beynəlxalq qurumlarda, təşkilatlarda Azərbaycan uğurla təmsil olunur. Ölkəmiz dünyamiqyaslı tədbirlərin keçirildiyi məkana çevrilib. Bu da dövlət rəhbərliyinə, xalqımıza, Vətənimizə göstərilən böyük etimaddır.

Sonra mərkəzin əməkdaşları cəmiyyətlə ordu arasında əlaqələrin möhkəmləndirilməsinə xidmət edən "Əsgərə məktub" layihəsi haqqında danışıdılar. Qeyd olundu ki, layihə istər geniş ictimaiyyət, istərsə də hərbi qulluqçular tərəfindən həmişə böyük rəğbətlə qarşılanır. Müxtəlif bölgələrdən əsgərlərə ünvanlanan məktublar onlarda xoş əhval-ruhiyyə yaradır. Vətən qoruyucuları valideynlərinə qürur dolu məktublar ünvanlayırlar.

Əsgərlər arasında vətənpərvərlik mövzusunda keçirilən viktorinalar, disputlar, müxtəlif oyunlar da maraqla qarşılandı. Fərqlənənlərə "Xarıbülbul" və "Bayraq" döş nişanları təqdim olundu. "Vətən uğrunda" ansamblının üzvü Təbriz İsmayılovun qədim musiqi alətimiz olan sazda ifa etdiyi "Cəngi", "Misri" və digər havalar tədbir iştirakçılarında xoş təsir bağışladı. Sonda əsgərlərimiz hər zaman Vətənə, xalqa sdaqətli olacaqlarını, ölkəmizin ərazi bütövlüyünü, suverenliyini göz bəkəkləri kimi qoruyacaqlarını bildirdilər.

İstefada olan polkovnik əlavə edib ki, İran və Rusiya ilə qarşıdurma vəziyyətində olan Qərbin Cənubi Qafqazdakı hərbi mövcudluğu regiona gərginlik, qeyri-müəyyənlik vəd edir. Bu isə bütün region dövlətləri kimi, Ermənistanın öz mənafeyinə də ziddir.

Mübariz MUSAYEV
"Azərbaycan Ordusu"



Ordu sıralarına daxil olan hər bir əsgər sıra hazırlığını mükəmməl şəkildə mənimsəməli, nəzəri və praktiki cəhətdən dərinlən öyrənməlidir. Çünki intizam sıradan başlanır. Bəli, o sırada ki, mətin addımlarla irəliləyən minlərlə Vətən övladı Azərbaycanımızın müstəqilliyi, suverenliyi, ərazi bütövlüyü uğrunda döyüşlərə atıldı, torpaqlarımızın azadlığı naminə canından keçərək, şəhidlik zirvəsinə ucaldı. Onlar suverenliyimiz, ərazi bütövlüyümüz uğrunda mübarizəyə hər an hazır olduqlarını dayandıqları sıralarda bildirmişdilər. O sırada ki, qəhrəman Əhmədler, Mübarizlər, Muradlar, Samidlər, Orxanlar qürurla addımlamışdılar, yağı düşməne qarşı Vətənimizin müdafiəsinə qalxmışdılar. Bu gün o sıra müqəddəsdir. Onların müqəddəs ənənələri davam edir. Sıralar hər zaman yenilənir...

"N" hərbi hissəsinin ərazisində daxil olduqda Hərbi And içərək ordu sıralarına yenidən qəbul olunmuş gənc əsgərlərimizin əzmliliyini əslənini eşitdik. Qürurverici anlar yaşadığımız. Onlar növbəti sıra ha-

Sıra hazırlığı

Hərbi xidmətdə intizam sıradan başlanır

zırlığının fənn və üsullarını, nəzəri, həmçinin praktiki elementlərini icra edirdilər. Əsgərlər ayaqlarını eyni vaxtda yerə vurur və bundan yaranan səs dalğası ətrafı bürüyürdü. Verilən komandalar cəld yerinə yetirilir, nizamlı şəkildə sağa-sola, geriye dönmə hərəkətləri praktiki olaraq icra olunurdu.

Müşahidələrimiz onu göstərdi ki, əsgərlərimizin bütün hazırlıqları kimi, sıra hazırlıqlarında da müxtəlif məzmunlu dərsləri çox səmərəli keçir. Onlar mövcud əyani vasitələrdən, tədris imkanlarından yetərincə bəhrələnilir. Dərs prosesində hərbi rəhbərdən sıra hazırlığı ilə bağlı bütün mövzuları incələklərinə qədər hərtərəfli öyrənirlər. Buradan aydın olur ki, əsas məqsəd şəxsi heyətdə döyüş verdişlərini aşılamaq və mənəvi-psixoloji ruh yüksəkliyi yaratmaqdır.

Yaxşı bilirik ki, hərbi xidmətin ən mühüm və vacib



şərtlərdən biri intizamdır. Öyrənirik ki, hər gün yeni mövzunu əhatə edəcək dərse başlayan hərbi rəhbər əvvəlcə bu sıralarda vaxtilə Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda canlarından keçən igid oğullarımızın qürurla, əzmlə dayandıqlarından və sıranın müqəddəsliyindən danışır. Ümumiyyətlə, sıra hazırlığı dərslərində şəxsi he-

yətə silahsız və silahla sıra hərəkətləri, yerini, bölmə və hissələrin piyada, eyni zamanda, nəqliyyat vasitələrində sıralarını, əsgəri salamlama qaydalarını, sıra baxışının keçirilməsini, hərbi qulluqçuların düzülüşdən qabaq və sırada vəzifə borclarını, sıra hazırlığına olan tələbləri, habelə yerdəyişmə qaydaları öyrədilir. Bugünkü keçirilən

Ermənistan Cənubi Qafqazı Qərbin plasdarmına çevirməyə çalışır

Ermənistan Avropa İttifaqı missiyasını, Fransa və ABŞ hərbi təlimatçılarını regiona cəlb etməklə Cənubi Qafqazı faktiki olaraq Qərbin plasdarmına çevirməyə çalışır.

Bunu AZƏRTAC-a açıqlamasında Müharibə, Əmək və Silahlı Qüvvələr Veteranları Təşkilatının sədr müavini, istefada olan polkovnik Cəlil Xəlilov deyib.

O qeyd edib ki, Vətən müharibəsindən sonra kənar qüvvələri həvəslə Ermənistanla dəvət edən İrəvan, bununla regionda hərbi-siyasi status-kvonu süni şəkildə dəyişməyə çalışır: "Təbii ki, İrəvanın Qərbi Ermənistanla dəvət etməsində məqsəd regionda möhkəmlənməyə çalışsan bu qüvvələr vasitəsilə bölgədə qüvvələr nisbətini dəyişmək, onların dəstəyi ilə nəyə isə nail olmaqdır. Halbuki, Ermənistanı həvəslə silahlandırmaq və ona dəstək karakterli bəyanatlar verən dövlətlərin əsl niyyəti sadəcə, regionda möhkəmlənməkdən, öz maraqlarını təmin etməkdən ibarətdir. Bunun xaricində Ermənistan və onun aqibəti heç kim üçün maraqlı deyil. İrəvan isə bu həqiqəti anlamaq və qəbul etmək iqtidarında olmadığı üçün Qərbin hər bir avantürasına dəstəkləyir, bunu ona verilən qiymət hesab edir.

Düşünürəm ki, Ermənistanın kənar gücləri, təxribatçı qüvvələri bölgəyə gətirməsi yalnız ölkəmizin deyil, bütün region dövlətlərinin maraqlarına ziddir. Buna görə də rəsmi İrəvanın bu siyasətinə bütün region dövlətləri etiraz etməli, bu siyasətdən imtina etməsi üçün İrəvana təzyiqli göstərməlidir", - deyərək C.Xəlilov bildirdi.

İstefada olan polkovnik əlavə edib ki, İran və Rusiya ilə qarşıdurma vəziyyətində olan Qərbin Cənubi Qafqazdakı hərbi mövcudluğu regiona gərginlik, qeyri-müəyyənlik vəd edir. Bu isə bütün region dövlətləri kimi, Ermənistanın öz mənafeyinə də ziddir.

Lalə HÜSEYNOVA
"Azərbaycan Ordusu"

